
   Duha Klub Dlažka (Palackého 1,Přerov, PSČ 750 02, 603 886 644,    
     dlazka@dlazka.cz)  zve odvážné a vyzrálé účastníky  na akci : 

 
 
 
 
 
 
 

 

Rok utekl jako voda v Rajnochovické Juhyni a je tu opět 
akce milovníků dobrého, domácího a kvalitního jídla!!! 
 
Termín:       16. - 18. 11. 2018 
Místo:          Rajnochovice -  základna Dlažky 
Program:    Pravá Dlažkařská zabíjačka se vším všudy, 
                    spojená se soutěží o nejlepší slivovicu!!!  
                               
Pátek  16.00 – 17.00 – příjezd, ubytování … A poté příprava 
na sobotní akci (loupání česneku , vaření krup, příprava pro 
zavěšení prasete), koštování slivovicových vzorků, 
vyhodnocení a vyhlášení vítěze. Malá oslava v rámci 25 let 
naší základny v Rajnochovicích. 
Sobota   7.00 – 21.00  -  snídaně, celodenní aktivní pomoc 
při zabíjačce dle pokynů řezníka  
a následné konzumace vybraných zabíjačkových dobrot. Výjimka pro děti – dopolední i odpolední program 
pod vedením vedoucích. 
Pro pamětníky malý lampioňák jako opravdu pietní vzpomínka na akci, která nám opravdu změnila život (19. 
výročí 17. listopadu).  
Neděle   9.00 -  12.00   -  snídaně , rozdělení masa a produktů ze zabíjačky, úklid  a odjezd 
 
Cena : Dospělý – (s výslužkou – masem )     …………………. 1.333,- Kč  
            Dospělý -  (bez  výslužkového masa )  ………. ……….    666,- Kč 
            Dítě       -  do  14,99 let ( s výslužkou – masem ) .…….1.222,- Kč 
            Dítě        - do   14,99 let ( bez výsl. masa )……………… 555,- Kč 
  ČKD       - sleva ……………………………………………..  90,- Kč 
            VN         - výslužka navíc ………………………………….  666,- Kč 
            Hlavní vedoucí letošních táborů – sleva ………………… 444,- Kč 
            Ostatní pracovníci našich táborů 2018 – sleva …………  222,- Kč 
            Účastníci jarní brigády – sleva ……………………………  111,- Kč 
            Lektoři letošních školení – sleva …………………………   111,- Kč 
            Jen jedna noc – sleva ……………………………………..   200,- Kč 
V ceně je zahrnuto : Ubytování, snídaně, páteční večeře, sobotní ochutnávka, náklady na zabíjačku mj. 
materiál (česnek, cibule, koření, kroupy, střeva apod.), doprava, nákup a zpracování prasete. 
Výslužka : Maso a zabíjačkové pochutiny budou rozděleny na počet účastníků platících cenu s výslužkou. 
Storno : Platí storno podmínky dle www.dlazka.cz. 
 
S sebou :  dobré oblečení a obutí – doporučujeme stylové pracovní - ideálně montérky, vaťák a čepici, 
hadovku, rukavice! Nezapomeňte nádoby a dózy na zabijačkové dobroty. Chcete-li se zúčastnit soutěže o 
zajímavou cenu pak přibalte 0,5 l slivovice.  
Pozor uzávěrka přihlášek na akci 5.11.2018:  max. 33 účastníků  s výslužkou + 11 účastníků bez!!! 
Podmínky účasti: zdravotní stav – dobrý 
Ostatní: Po celou dobu akce je možné si zakoupit pivo, nealko a cukrovinky.  
                                                                                            
Přihlášky: Na mailu Dlažky a pak poslat na účet Dlažky do týdne od přihlášení celou částku !!! Případně jen 
částku bez výslužek, ale pokud chcete výslužky je třeba zbytek poslat do uzávěrky přihlášek 5.11.18! Kdo 
dříve přijde – jede! Prvních 30 zaplacených spí v přístavbě nebo na velkých chatách a další na malých 
s přímotopem nebo v herně). 
                                                   
         O pohodu se pokusí postarat spolu s vámi Rosťa Hanzlík s Mussurem  


